



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

Jelenia Góra, 11.10.2012 r.

IZP.271.135.4.2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Działania promocyjne dla projektu pn.: „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Jeleniej Górze.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.135.2012

Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„CZĘŚĆ 1- wykonanie kalendarzy ściennych i torebek papierowych

Czy zdjęcia do kalendarzy zostaną dostarczone przez Państwa w wersji elektronicznej oraz czy cały nakład (250 sztuk) będzie posiadał ten sam projekt graficzny?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Wykonawca będzie musiał sam zrobić zdjęcia do kalendarza.
Cały nakład będzie posiadał ten sam projekt graficzny

Pytanie nr 2:

„Ile kolorów nadruku mają mieć torby? Czy wystarczy 1 kolor na 1 stronie torby czy może cała torba ma być zadrukowana w pełnym kolorze?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nadruk logotypów na torbie papierowej w kolorze.

Pytanie nr 3:

„Mam pytanie odnośnie złożenia oferty na kalendarze plakatowe, rol-upy, torby.

Czy zdjęcia wymienionych obiektów mamy wykonać, czy otrzymamy je od Państwa?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Wykonawca będzie musiał sam zrobić zdjęcia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie oraz sprostowania, stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH


.....
Mariola Jakubów